
 

  

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12 и 14/15) 

''ЈУП Истраживање и развој'' д.о.о. Београд доноси, 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

1. Назив наручиоца: ''ЈУП Истраживање и развој'' д.о.о. Београд; 

 

2. Адреса наручиоца: Немањина 22-26, Београд; 

 

3. Интернет страница наручиоца: http://www.piu.rs/; 

 

4. Врста предмета јавне набавке: добра; 

 

5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: КАНЦЕЛАРИЈСКИ НАМЕШТАЈ 

Редни 

број 
Опис ставке 

Назив и ознака из 

општег 

речника набавке 

Вредност оквирног 

споразума 

1. ПИСАЋИ (РАДНИ) СТО  
39130000 – 

Канцеларијски намештај 

1.264.000,00 

2. 
ПОКРЕТНА КАСЕТА (ПОЛИЦА) 

СА ФИЈОКАМА  

39130000 – 

Канцеларијски намештај 

3. МЕТАЛНА АРХИВСКА ПОЛИЦА 
39130000 – 

Канцеларијски намештај 

4. КАНЦЕЛАРИЈСКА СТОЛИЦА 
39130000 – 

Канцеларијски намештај 

Предметна јавна набавка није обликована по партијама; 

 

Редни број јавне набавке: ОС/4-2015/Д 

 

6. Уговорена вредност за трећи квартал 2015. године: 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ  
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А У 

ПЕРИОДУ ОД 01.07.2015.-30.09.2015. 

 КАНЦЕЛАРИЈСКИ НАМЕШТАЈ 769.325,00 

 

 

7. Критеријум за доделу оквирног споразума: најнижа понуђена цена; 

 

8. Број понуда за у поступку јавне набавке за доделу оквирног споразума: 3  

 

9. Највиша и најнижа понуђена цена у поступку јавне набавке за доделу оквирног споразума: 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ  
НАЈВИША ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 

НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 

 КАНЦЕЛАРИЈСКИ 

НАМЕШТАЈ 
1.063.450,00 

 

769.325,00 

 

 

 

 

 

http://www.piu.rs/


 

  

10. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда у поступку јавне набавке за 

доделу оквирног споразума: 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ  
НАЈВИША ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 

НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 

 КАНЦЕЛАРИЈСКИ 

НАМЕШТАЈ 
769.325,00 

 

769.325,00 

 

11. Датум доношења одлуке о додели оквирног споразума: 14.07.2015. 

Датум закључења оквирног споразума: 30.07.2015. 

 

12. Датум закључења уговора: 10.09.2015. године. 

 

13. Основни подаци о добављачу: 

НАЗИВ ДОБАВЉАЧА СЕДИШТЕ ПИБ МАТИЧНИ БРОЈ 

Ктитор д.о.о. Београд 
Ул. Добановачки пут 

58, Београд 

 

10001999 

 

07484313 

 

14. Период важења уговора: до извршења уговорних обавеза. 

 Период важења оквирних споразума: годину дана. 

Оквирни споразум закључен је са једним добављачем. 

 


